



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Działania mławskiej policji „Alkohol i Narkotyki”

Publikowane od

05.06.2019 11:33:45



W czwartek, 6 czerwca, na terenie powiatu mławskiego policjanci będą prowadzić działania „Alkohol - Narkotyki”. Podczas działań kontrolowane będą pojazdy i sprawdzany stan trzeźwości wszystkich kierujących.

Działania „Alkohol i narkotyki” prowadzone będą na terenie całego powiatu mławskiego. Głównym zadaniem policjantów w tych dniach będzie zapewnienie bezpieczeństwa w ruchu drogowym i zminimalizowanie ilości zdarzeń drogowych z udziałem nietrzeźwych kierujących. Podczas działań policjanci sprawdzać będą stan trzeźwości kierujących.

Policja apeluje do osób, które widzą, gdy za kierownicę wsiada osoba nietrzeźwa o reakcję. Nie czekajmy na tragedię.

Nietrzeźwy kierowca na drodze to zagrożenie dla niego samego, ale też dla życia i zdrowia innych uczestników ruchu drogowego. Nie pozwólmy pijanemu kierować pojazdem - korzystać z drogi. Jeśli podejrzewamy, że kierowca jest pijany, widzimy, że pieszy zatacza się na jezdnię, poinformujmy o tym Policję. Nie bądźmy obojętni. Reagujmy w każdej tego typu sytuacji. Za kilka kilometrów pijany kierowca może zabić!

Policjanci mławskiej drogówki również jutro, 6 czerwca 2019 r. prowadzić będą działania **„Trzeźwość w przewozie osób” kontrolując trzeźwość kierowców. Sprawdzany będzie stan trzeźwości kierujących autobusami, busami, taksówkami i pojazdami nauki jazdy.**

Na kierujących takimi pojazdami spoczywa szczególna odpowiedzialność, bowiem zdarzenia drogowe z ich udziałem powodują zagrożenie dla znacznej liczby użytkowników dróg. Mundurowi sprawdzać będą stan trzeźwości kierujących autobusami, „busami” a także pojazdami nauki jazdy, taksówkami czy też innymi pojazdami realizującymi transport osób. Policjanci również sprawdzają kierowców pod kątem posiadania przez nich wszelkich wymaganych dokumentów, w tym uprawniających do prowadzenia tego typu działalności.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/dzialania-mlawskiej-policji-alkohol-i-narkotyki>